ПРОТОКОЛ РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ №_____
в______ классе.    Дата проведения:  «____» __________ 20___ г.

Повестка дня:
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
______________________________________________________________________
Присутствовали _____ родителей.

Выступили:
_______________________________________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
______________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Постановили (решение собрания):
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________

Классный руководитель     _______________    _____________________
подпись ФИО

Секретарь собрания            _______________    _____________________
подпись ФИО

Ведомость посещения собрания(ФИО, подпись)

1. _____________________________________
2. _____________________________________
3. _____________________________________
4. _____________________________________
5. _____________________________________
6. _____________________________________
7. _____________________________________
8. _____________________________________
9. _____________________________________
10._____________________________________
11._____________________________________
12._____________________________________
13._____________________________________
14._____________________________________
15._____________________________________
16._____________________________________
17._____________________________________
18._____________________________________
19._____________________________________
20._____________________________________
21._____________________________________
22._____________________________________
23._____________________________________
24._____________________________________
25._____________________________________
26._____________________________________
27._____________________________________
28._____________________________________
29._____________________________________
30._____________________________________

		2023-01-30T15:17:22+0700
	с. Большая Ничка
	Лазарев Петр Иванович
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа